20/18/2016 14:83  gg17355019 RICEWUTO  zz/1@/2618 14:1@
FAZ  21/06

2 Munleipeiitt - via -prat - ‘ -

AV 1] 2{113

P f
PROG. 1., ”L:f A

VI DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO TRAFFICO VIABILITA'
ORDINANZA SINDACALE
Nprt.dCH3 ‘ ' ne?‘:‘//ﬁ/z“”a

OGGETTO: Revaca 0.8, 1246 det 12/7/2010 istitutiva del divieto di transito ai mezzi pesanti e revoca
parziale della 0.8, 1361 del 22/7/2010 , per la sola parte relativa alla specificazione del
limite di peso max consentito, in Corso Garibaldi, tratto compreso tra Piazza Garibaldi e via
Marina

IL SINDACO

Premesso che con Q.8. 1246 del 12/7/2010 e O.8. 1361 del 19/7/2010 fu istituito, tra Paliro, il divieto
di wransito ai mezzi pesanti superiore a 3,5T ,a seguito nota 2426 del 1/7/2010 del Servizio Sicurezza
Abitativa eon allegato fax 1935 del 20/5/2010 dei Vigili del Fuuco, in Corso Garibaldi, tratto compreso
tra Piazza Garibald: e via Marina,

Visto la nota del Servizio Sicurezza Abitativa 1° U.Q.T.C. | prot 3740 del 18/10/2010 indirizzata
al 8.V.T, in cui si comunica che a seguito delle lavorazioni eseguite dall'ANM & possihile
procedere alla revoca del divieto di transito ai mezzi pesanti in Corso Garibaldi, tratto compreso
tra Piazza Garibaldi € via Marina

-Letto 11 D.L.vo 285/92 e successive modificazioni;

ORDINA
Revocare I' 0.8, 1246 del 12/7/2010 istitutiva del divieto di transito ai mezzi pesanti e revoca parziale

della O.5. 136] del 22/7/2010 , per la sola parte relativa alla spemﬁcazmne det lumw di peso max
consentito, in Corso Garibaldi, traito ccmpreso tra Piazza Garibaldi ¢ via Marina.,

pefl Alessio

vizio Autonomo POL!'.ZIA LOCALE & incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di
- previste dall'art.}2 del D.L.vo 30/4/1992 n285, per l'esaita osservanza della presente
Ordinanza. T
AT W “\

L’ASSESSORE ALLA MOBILITA URBANA e

VIABILITA’, TRAFFICO E PARCHEGG 4
Prof Ing. Agostino NUZZOLOgs:! . o




